
VILKAVIŠKIO VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRAS

TVIRTINU:

Direktorė
Elena Čepaitė

2024 M. SAUSIO MĖN. VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRO

DARBO PLANAS

2023-01-04
Vilkaviškis

ADMINISTRACINIAI PASITARIMAI
1 „Dėl VVJC veiklos 2024 metais.“ 3 d. 9 val. Elena Čepaitė
2 „Dėl VVJC darbuotojų sveikatos tikrinimo" 10 d. 9 val. Elena Čepaitė
3 „Dėl mokinių skaičiaus VVJC“ 17 d. 9 val. Elena Čepaitė
4 „Dėl savanoriškos veiklos organizavimo“ (išplėstinis)“ 24 d. 9 val. Elena Čepaitė

IŠVYKOS
1 AJC lankytojų ir programos „SkautAUK (pagrindai)“ mokinių išvyka į Vytenio batalioną 

Marijampolėje
6 d. 13 val. Eglė Budrytė-Vilbikė, Rasa Venclovė

2 Dailės studijos mokinių ekskursija į Kauną 3 d. 10 val. Stasė Zelinauskaitė
3 Jaunųjų šaulių būrelio mokiniai dalyvauja tradiciniame pėsčiųjų žygyje į Uosijos mišką, skirtą 

Sausio 13-osios aukoms atminti.
22 d. Romualdas Ramanauskas

4 Jaunųjų šaulių būrelio nariai kartu su tėvais dalyvaus Vilniuje XXXII tradiciniame 
tarptautiniame bėgime "Gyvybės ir mirties keliu" Antakalnio kapai - Televizijos bokštas.

14 d. Romualdas Ramanauskas

RENGINIAI
1 Vilkaviškio skautų sausio 13-osios minėjimas 13 d. 10 val. Eglė Budrytė-Vilbikė
2 Dainų dainelės zoninis etapas, dalyvauja programos „Vokalinė studija „Akimirka““ mokiniai 20 d. Edita Linkevičienė
3 Dailės studijos mokinių darbų paroda „Paveikslas atgyja“ Vilkaviškio autobusų stotyje iki 15 d. Stasė Zelinauskaitė
4 Dailės studijos mokinių darbų paroda „Besikeičiančios parodos“ Vilkaviškio autobusų stotyje nuo 15 d. Stasė Zelinauskaitė



5 Dailės studijos mokinių darbų paroda „Mokinių veikla dailės studijoje“ 21 d. Stasė Zelinauskaitė
6 Programų „Vaidybinės improvizacijos“ pasirodymas Vilkaviškio rajono meninio skaitymo 

konkurso atidaryme
19 d. Ilona Viltrakienė

7  Programų „Vaidybinės improvizacijos“ dalyvavimas Šyvio šokdinimo tradicijos filmavime 
(rengiamosvaidybines improvizacijas) Paežerių dvare

2 - 5 d. Ilona Viltrakienė

PEDAGOGINĖ PRIEŽIŪRA
1 Dienynų pildymas Visą mėnesį Eglė Budrytė-Vilbikė

DARBUOTOJŲ KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS IR PATIRTIES SKLAIDA
1 Metodinė diena 4 d. 13 val. Metodinės tarybos nariai
2 Dalyvavimas seminare „Kaip padėti mokiniui žengti į sceną? Finaliniai štrichai“ 16 d. 11 val. Gintarė Akucevičienė

ATVIRO JAUNIMO CENTRO VEIKLA
1 Dalyvavimas Vytenio bataliono edukacinėje programoje 5 d. Rasa Venclovė, savanoriai
2 Trispalvių žvakių gamyba 6 d. 16 val. Audrius Kairys, savanoriai 
3 Sausio 13-osios dienos minėjimas 13 d. 15 val. Rasa Venclovė, savanoriai
4 Atminties lavinimo veiklos geros atminties dienos proga 19 d. 16 val. Rasa Venclovė, savanoriai  
5 Kavos pertraukėlės dienos paminėjimas 20 d. 15 val. Audrius Kairys, savanoriai 
6 Tarptautinės sportinių kelnių dienos minėjimas 22 d. 16 val. Audrius kairys, Rasa Venclovė, savanoriai
7 Švaradienis 27 d. 14 val. Rasa Venclovė, savanoriai 
8 Kūrybinė veikla su epoksidine derva 30 d. 16 val. Rasa Venclovė, savanoriai 
9 Karšto šokolado diena 31 d. 17:30 val. Audrius kairys, Rasa Venclovė, savanoriai 

10 Stalo žaidimų popietė Sausio mėn. Audrius kairys, Rasa Venclovė, savanoriai
11 Pabėgimo kambarys jaunimui Sausio mėn. Audrius kairys, Rasa Venclovė, savanoriai
12 Pulo žaidimas Sausio mėn. Audrius kairys, Rasa Venclovė, savanoriai
13 Stalo teniso žaidimas Sausio mėn. Audrius kairys, Rasa Venclovė, savanoriai

PROJEKTINĖ VEIKLA
1 Projekto „Jattebra“ išankstinio planavimo vizitas Steinkjer mieste Norvegijoje 14-17 d. Rasa Venclovė
2 Projekto „European Student Parliaments“ internetinės apklausos duomenų apdorojimas Sausio mėn. Rasa Venclovė
3 Projekto „European Student Parliaments“ nuotolinis susitikimas su partneriais Data tikslinama Rasa Venclovė

AJC PADALINIO PILVIŠKIUOSE VEIKLA
1 Laisvės gynėjų dienos minėjimas, skirtas Sausio 13-ajai. Sausio mėn. Loreta Mykolaitienė
2 Stalo žaidimų popietė Sausio mėn. Loreta Mykolaitienė



3 Žiemos išdaigos Akcija „Pagelbėkim žvėreliams“ Sausio mėn. Loreta Mykolaitienė
MOBILAUS DARBO SU JAUNIMU VEIKLA

1 Kontaktinis darbas su Pajevonio jaunimu 8, 15, 22, 29, d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
2 Kontaktinis darbas su Virbalio jaunimu 2, 9, 16, 23, 30, d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
3 Kontaktinis darbas su Sūdavos jaunimu 3, 10, 17, 24, 31,  d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
4 Kontaktinis  darbas su Gižų jaunimu 4, 11, 18, 25, d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
5 Kontaktinis darbas su Bartninkų jaunimu 5, 12, 19, 26, d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
6 Išvyka į VR kambarį Marijampolėje (Projektas ,,Kaimo Skaitmenizacija“) Data tikslinama Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
7 Foto konkursas ,,Skaitmeninis AŠ“ (Projektas ,,Kaimo Skaitmenizacija“) Sausio mėn. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas

Sudarė

Direktorės pavaduotoja ugdymui  Eglė Budrytė-Vilbikė


